

NOTAT



Bilag 1 - Plan over udbedringsbehov af Tandplejens bygningsmasse og udstyr

Center for Børn og Familie
Oktober 2015

Planlagte udbedringer er markeret med*

Enhed	Funktioner	Kapacitet	Udbedringsbehov	Tidsperspektiv for planlagte udbedringer
Korsør				
Baggesenskolen	Behandling, undersøgelse og forebyggelse	4 behandlingsstole	Velfungerende – intet umiddelbart udbedringsbehov.	
Vemmelev Skole inkl. reguleringsafdeling	Behandling, undersøgelse, forebyggelse og regulering	2 behandlingsstole og 2 reguleringsstole	Tandklinikkerne: Velfungerende – intet umiddelbart udbedringsbehov.	
Skælskør				
Skælskør Skole	Undersøgelse og forebyggelse	3 behandlingsstole	Generelt slidt men kan fungere til de nuværende funktioner. I forhold til tilgængelighed, dog uhensigtsmæssigt for brugerne, at enheden fordeler sig på to etager.	
Eggeslevmagle Skole	Undersøgelse og forebyggelse	1 behandlingsstol	Velfungerende – intet umiddelbart udbedringsbehov.	
Slagelse				
Marievangsskolen	Behandling, undersøgelse og forebyggelse	3 behandlingsstole	Gennemgående mangelfuld/upraktisk indretning: <ul style="list-style-type: none">- Meget lille personalerum i forhold til antal medarbejdere- Ingen køkkenfaciliteter- Lille venteværelse	

			<ul style="list-style-type: none"> - Mangler udsugning ved alle 3 stole** <p>Herudover er der et generelt behov for renovering. Fx er der ikke termoruder i alle vinduerne.</p>	Tilbud på etablering af udsugning indhentet i uge 43. Forventes udført i uge 44-46
Nymarkskolen	Behandling, undersøgelse og forebyggelse	4 behandlingsstole (hvoraf 1 udelukkende er til forebyggende og undersøgende arbejde)	<p>Gennemgående mangelfuld/upraktisk indretning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er ikke muligt at behandle fra en af stolene, fordi lokalet (klinikken) er for lille - Brugere skal igennem sterilisationsområdet for at blive behandlet - Ingen toiletter til brugere - Mangler udsugning ved 2 af stolene* 	Tilbud på etablering af udsugning indhentet i uge 43. Forventes udført i uge 44-46
Antvorskov Skole	Behandling, undersøgelse og forebyggelse	3 behandlingsstole	<p>Generelt gode forhold</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mangler udsugning ved 1 af stolene* 	Tilbud på etablering af udsugning indhentet i uge 43. Forventes udført i uge 44-46
Søndermarkskolen	Regulering	4 behandlingsstole	Generelt velfungerende. Dog er der behov for en ombygning af rummet til teknik (støbning af modeller og fremstilling af skinner), da dette er for lille i forhold til den behøvede kapacitet*	Ombygningen gennemføres i løbet af 1 dag inden udgangen af 2015